Suspenditur
dextera in
foro.

Cum autem dies in occasum tenderet ac tyranni indignationem sedatam atque compositam esse conijceret, supplicibus ab eo precibus petijt vt suspensam in aere manum sibi donatam doloris acrimoniam & acerbis aculeos remouere id ipsum vehementiores esse dicebat, non remouere posset. His precibus cessit barbarus, manus viro iusto restitui iussit. Quæ accepta ille ex domo quod domi habebat, ingressus, prono corpore imaginem quæ Dei genitricis effigiem gerens uoluit excisam manum pristinae suæ committere admouit: & intimo pectore ingemiscens

illam illam ad misericordiam Dominam exorare cepit, ut manum, quæ pro Dei & Sanctorum honore strenuè certauerat, restitueret. Cumque vir solus prolixis precibus nõ sine lachrymis oraret, tantum lascitudine oppressus in somnum incidit.

Est autem in somnis constitutus vidit genitricis imaginem placidis lætisque oculis ipsum intuen-tem, dicensque: Ecce sanitati manus tua restituta est: nunc igitur sine mora eam alacriter aduersus graf-tilium ubique impietatem exerce.

Espergefactus igitur vir sanctus, cum excisam manum sanatam contemplaretur, incredibili gau-dio exultans manus in altum extulit, totamque il- lam noctem ad grati animi significationem cum v-ersa familia in precibus & canticis & hymnis agit. Hec autem tanta animorum exultatio & con-stanti iubilatio cum ad vicinos & qui in orbem ha-berant, sese diffunderet, factum est ut quidam ex inimicis Saracenis principem suum adirēt, Iohanni minimè dexteram amputatam, sed ser-uum alicui, qui benevolentia erga eum ductus sepulchrum domini loco huic supplicio exposuisset ostenderet: eos autem, quibus huiusmodi exectio im-posita fuisset, pecunijs corruptos poenam in alium vertu-erunt. En enim, dicebant, Iohannes domi-um tanto se iubilo oblectat, ac si nuptiale festum celebraret.

Hoc nuncio allato statim Iohannes accersitur, qui dexteram exhibere iussus, eam certo Dei iudicis consilio ac prouidentia sibi restitutam esse, laque quadam excisionis in ea clarissimè elucente, monstrauit. Tum Barbarus miraculo rei stupefactus: Quisnam, inquit, te in sanitatem asseruit? & quæ sanam quæso medicamenta imposuit? Et Iohan-

Restituitur
ei manus di-
uinitus.

nes clara & ingenti voce miraculum prædicat
Dominus meus, inquit, Iesus omnipotens me
in sanitate me vindicauit. Ad hæc Barbarus: Quo-
tum coniectura assequor, ô homo, in fons hinc
plicium passus es: ac propterea id nobis ignoscimus
lim, quod præcipiti atque inconsiderata sententia
tibi intulimus. Tu verò pristinum munus adhibere
bis, principemque inter consiliarios nostrorum
obtimebis. At Iohannes mox humi prostratus
nusque per diu iacens, ut aliam sibi viam meli-
cundiorum optabilioremque ingredi permitteret
stanter rogauit. Contra verò Barbarus hanc
testatem præcisè negabat. Eratque cernere tantum
gladiatores quosdam, Barbarum & virum
pugnantes. Ille enim multis mundi vinculis
nem coercere cõtendebat: hic contra magnum
ac studium adhibebat, ut ea perumperet, et
gelicis in sublimem pennis volaret. At verò
to tandem cum preconio vincit gladiator
omnesque aduersarij illecebras tanquam pa-
rum sagittas ducit, victorque discedit.